
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН 

ГЛАВА 

КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
(сельского поселения) 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 28 ноября 2014 года                        с. Кумарейка                                     №  39 

 

 

«О формирования  фонда 

оплаты труда на 2015 год» 

 

 

 

               В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 28 

декабря 2012 года № 745-пп  « О внесении изменений в пункт 8 нормативов 

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, 

муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

              1. При формировании фонда оплаты труда работников администрации 

Кумарейского муниципального образования (сельского поселения) на 2015 год применить 

кратность должностных окладов: 

            - муниципальных служащих – 74,5; 

            - технического персонала – 43; 

            - вспомогательного персонала – 41. 

              2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

              3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Кумарейского 

муниципального образования                                                                              А.В.Егоров 

 

 

 

 

 

 


